
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 августа 2022 г. № 1674 
 

г. КОТЛАС 

 
Об отмене общественных обсуждений и признании утратившим силу 

постановления администрации городского округа  

Архангельской области «Котлас» от 28.07.2022 № 1467 

 

 

Рассмотрев заявление от 25.08.2022 об отзыве заявления от 19.07.2022                     (вх. 

№ 02-08/2111), руководствуясь ст. 34 и 37 Устава городского округа Архангельской 

области «Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Комиссии по землепользованию и застройке городского округа «Котлас»: 

-   отменить общественные обсуждения по проекту решения «О предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка – 

«малоэтажная многоквартирная жилая застройка» в отношении земельного участка с 

кадастровым номером 29:24:050102:1201, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Архангельская область, городской округ «Котлас», город Котлас, улица 

Ушинского, земельный участок 35»; 

 -    обеспечить опубликование оповещения об отмене общественных обсуждений 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в периодическом 

печатном издании - газете «Новый Котлас» и в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» соответственно.  

                   2.      Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Архангельской области «Котлас» от 28.07.2022 № 1467 «О проведении 

общественных обсуждений по проекту решения «О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 

29:24:050102:1201, расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская 

область, городской округ «Котлас», город Котлас, улица Ушинского, земельный участок 

35». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

                                                  С.Ю. Дейнеко 


